Selanjutnya mengacu pada keputusan Majelis Tarjih wa Tajdid pada PP Muhammadiyah Nomor 06/Edr/I.0/E/2020 tentang pelaksanaan ibadah kurban masa pandemi *covid-19* bahwa pelaksanaan ibadah kurban di LAZIS Muhammadiyah Lamongan saat pandemi *covid-19* adalah dilaksanakan pada hari Jumat, 10 Zulhijah 1441 H atau 31 Juli 2020 M. LAZIS Muhammadiyah Lamongan sebagai Lembaga Amil Zakat, Infaq, dan Shadaqah yang terpercaya, amanah, dan profesional dalam rangka pemberdayaan masyarakat terutama dalam penanggulang wabah *covid-19* di wilayah Lamongan.